
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Terça-feira •  11 de fevereiro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 274

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 01/2020) .................................................................................... 2



Terça-feira
11 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 274

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 01/2020)

 

  

,, Estado da Bahia

' Município de Dom Macedo Costa

&&; CÁMARA MUNICIPAL

 

PORTARIA Nº 0010020

de 05 de fevereiro de 2020

“Dzhpõe 501»? :: mtzj'imfão da data da 1ª senãº Qix/ativa da prin/eim
semestre de 2020 do 3%Imd0 biênio e da' autrmpmpidimia ”

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA/BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do

Estado da Bahia, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. lº - Em cumprimento ao art. 94 do Regimento Interno desta Casa,?

retifica a data de realização da primeira sessão legislativa do primeiro semestre de 2020, para o dia 13 de

fevereirqde 2020, às l9(dezenove) horas.

&

3
»

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique—se. Cumpra-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 05 de fevereiro de 2020.

(%%%&? Souza?Sales

Presidente

 Praça Cónego José Lourenço, SIN — Centro — TEL/FAX: (75)3648-214B - CEP: 44560-000
CNPJ: 42.242.982/0001-78 — Email: cmdomaoedocostagyahoo.com.br.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 01/2020)



		2020-02-11T11:35:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




